
Primo anno Docente Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Economia pubblica

Orario valido dal 3 ottobre 2017
Balestrino

14.00-15.30

O2

12.15-13.45

O2

Metodologia della ricerca sociale Salvini
14.00-15.30

O2

14.00-15.30

O2

Psicologia dei gruppi Smorto
08.45-10.15

A0

17.30-19.00

O2

15.45-17.15

17.30-19.00

O2

il 21/9/17 la 

lezione non 

sarà svolta

Sociologia delle migrazioni e del 

cosviluppo
Tomei

15.45-17.15

P2

15.45-17.15

O2

Storia del pensiero politico e sociale 

contemporaneo
Calabrò

10.30-12.00

O2

10.30-12.00

O2

Secondo anno

Cultura e gestione dei processi di salute Biancheri
10.30-12.00

P2

10.30-12.00

E2

Psicologia del lavoro e delle 

organizzazioni
Aiello

14.00-15.30

P2

14.00-15.30

P2

Storia delle istituzioni politiche e sociali Aglietti
08.45-10.15

A0

14.00-15.30

15.45-17.15

B2

solo il 30/11/17

15.45-17.15

17.30-19.00

P2

Management dei servizi sociali

Le lezioni inizieranno il 3 ottobre 2017
Cecchi

15.45-17.15

17.30-.1900

P2

Programmazione e valutazione dei servizi 

sociali
Tomei

17.30-19.00

P2

17.30-19.00

B2

Legenda

A0: Aula A piano terra Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

B2: Aula B secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

D2: Aula D secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Orario delle lezioni

Corso di Laurea magistrale in 

Sociologia e management dei servizi sociali (WSS-LM) interclasse LM-87/LM-88

Servizio sociale e politiche sociali (Classe LM-87)

Anno Accademico 2017/2018 - Primo semestre: 18 settembre 2017 - 9 dicembre 2017


